
 

Verolingua s.r.o. 
Mgr.Veronika Poláková 
veronika@verolingua.cz 
603 346 748 

www.verolingua.cz 
 

!!! VYPLNÍ RODIČE A PŘEDAJÍ PŘI NÁSTUPU DÍTĚTE NA TÁBOR !!! 

 

Čestné prohlášení o bezinfekčnosti 

 

Já, ……………………………………………………… trvale bytem ……………………………………………………… 

čestně prohlašuji, že hygienik ani ošetřující lékař nenařídil účastníkovi tábora 

………………………………………………………, r. č. ………………………………………………………, trvale 

bytem ………………………………………………………, ani jiným osobám žijícím ve společné domácnosti 

karanténní opatření a že mi není známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku 

s osobami, které onemocněly přenosnou infekční nemocí a zároveň nejeví známky akutního 

onemocnění. Současně prohlašuji, že dítě nemá vši a hnidy.  

Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 
pravdivé.  

 

Toto prohlášení není starší 24 hodin v okamžiku podpisu a předání táborovému 
vedoucímu. 

 

 

......................................................                                 ....................................................                                                                                    

Podpis rodičů (zákonného zástupce)                                                                Datum a místo 

Tel: …………………………………………….. 

 

 

 

mailto:veronika@verolingua.cz

